Thomas permissione divina Cantuar. Archiepiscopus totius,
&c. Dilectis in Christo filiis Commissario nostro Cant. gene=
rali & Archidiaconi nostri Officiali Salutem, gratiam & benedi=
ctonem. Clamosa insinuatione quorundam Rectorum & Vicario=
rum ecclesiarum nostræ Civitatis ad aures nostras pervenit, quod
licet ex antiqua & rationabili consuetudine tam in nostra Civitate
quam alibi per totam Civitatem London’ antiquitus observata &
legitime præscripta, etiam in contradictorio judicio aliquotiens
obtenta, pro quolibet hospitio seu domicilio dictæ nostræ Civitatis
pro decem solidis sterlingorum per unum annum conducto, qua=
drantem, & si pro viginti solidis hujusm’ hospitium seu domus per
annum conducatur, obolum, & pro hospitio pro quadraginta solidis
per annum conducto denarium, & si hospitium hujusm’ pro majori
summa per annum conductum fuerit, plus, juxta summam seu por=
tionem prædict’, inhabitantes & conducentes domos et hospitia hu=
jusmodi qualibet die dominica per annum, et singulis etiam festis
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solempnibus, & præcipue Apostolorum quorum etiam vigiliæ per
annum jejunantur, Deo & ecclesiæ in cujus parochia domus seu
ædificia hujusmodi situantur offerre debeant & tenentur. Sunt

Oblationes. tamen nonnulli dictæ nostræ Civitatis qui tam oblationes suas hu=
jusmodi ecclesiis eorum parochialibus ac Rectoribus & Vicariis

Decimæ per=
sonales.

earundem vigore dictæ consuetudinis debitas, quam decimas eo=
rum personales de lucro negotiationum suarum provenientes & ec=
clesiis quarum sunt parochiani debitas injuste subtrahunt & sub=
trahere moliuntur, ac decimas hujusmodi solvere contradicunt, obji=
cientes contra Rectores & Vicarios hujusmodi decimas petentes con=
suetudinem non solvendi decimas supradictas, quam Canones vo=
cant corruptelam, & plerumque quod deterius est confederatis &
coadunatis pluribus conditionis similis, per illicitas conventiculas
contra decimas hujusmodi exigentes ex præcogitata malitia gratis
insurgunt, & quatenus in eis est Rectores & Vicarios sic petentes
injuste opprimunt & jurium ecclesiasticorum subtractiones diversis
modis adaugent contra canonicas sanctiones, in animarum suarum
grave periculum & libertatis ecclesiasticæ læsionem manifestam.
Nos igitur animabus nostrorum subditorum prospicere & morbo
hujusmodi pestifero quantum a Canone est permissum mederi cupi=
entes. Vobis con’ & utrique vestrum di’ committimus & man=
damus firmiter injungendo, quatenus in singulis ecclesiis dictæ
nostræ Civitatis omnes & singulos decimas & oblationes hujus=
modi injuste subtrahentes, & eas debite non solventes, diebus
dominicis et festivis intra missarum solempnia, cum major affue=
rit populi multitudo, authoritate nostra peremptorie moneatis et
efficaciter inducatis, quod de eorum decimis seu oblationibus sub=
tractis ecclesiis quarum sunt parochiani, infra unius mensis spatium
a tempore monitionis vestræ continue numerandum satisfaciant
competenter. Et quod de cætero subtrahentes hujusmodi suas deci=
mas et oblationes quatenus ad eos attinet fideliter persolvant ut te=
nentur, sub pœna excommunicationis majoris quam in contrave=
nientes et monitionibus vestris non parentes in hac parte, mora et
culpa eorum in ea parte præcedentibus per vos volumus canonice
fulminari, et sic excommunicatos publice nuntiari. De nomini=
bus vero hujusmodi subtrahentium cum omni diligentia et cautela
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plenius inquiratis seu inquiri faciatis in singulis parochiis ecclesia=
rum dictæ nostræ Civitatis, in quibus per ipsarum ecclesiarum
Rectores & Vicarios fueritis congrue requisiti. De die vero recep=
tionis presentium, monitionisque & executionis vestrarum in hac
parte factarum modo & forma, ac de nominibus subtrahentium
hujusmodi, necnon de omni eo quod feceritis & inveneritis in hac
parte, nos cum per partem dictorum Rectorum & Vicariorum fueri=
tis congrue requisiti certificetis, per vestras literas patentes, seu
certificet alter vestrum qui præsens mandatum fuerit executus per
suas literas patentes harum seriem continentes. Dat’ in palatio
nostro Cant. xiiii/o. die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo
Ccc/mo. nonagesimo septimo, & nostrætranslationis anno primo.